

Toruń, dnia 14.03.2025r.

FZ.38.47.2025.TK
L.dz.63.2025.TK

**Platforma zakupowa
Open Nexus + Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie zapytania ofertowego pn.:
Dostawa fabrycznie nowych serwerów do siedziby Zamawiającego w Toruniu w 2025r.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do treści zapytania ofertowego, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zaakceptuje serwery wyposażone w 1 procesor 16 rdzeni posiadający wyższą wydajność niż minimalnie wymagana. W przypadku zgody na 1 procesor o sumarycznie takiej samej ilości rdzeni oraz wyższej wydajności czy Zamawiający dopuści takie serwery posiadające 12 slotów na pamięć RAM pozwalające rozbudować pamięć operacyjną do 3TB RAM DDR5.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza serwerów jednoprocessorowych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści serwis świadczony przez Wykonawcę?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie dopuszcza serwisu świadczonego przez Wykonawcę. Zamawiający wymaga realizację usługi serwisowej urządzeń bezpośrednio przez producenta i/lub we współpracy z autoryzowanym partnerem serwisowym producenta.

Zastępca Prezesa
ds. Ekonomicznych
dr Agnieszka Chłczyńska

Prezes
Władysław Majewski

a/a